
 

 

 

Številka: 90000-4/2025-47                                                                                           PREDLOG 

Datum:  26. 5. 2025 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 20. maja 2025. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, dr. Tina Bregant, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Anton Grošelj, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka 

Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, mag. Samo Logar, Marko Maver, Dunja Piškur Kosmač, 

Ksenija Pišljar, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Denis Striković, 

Danilo Šarić, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka 

Žibert, Klemen Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se nista udeležila svetnika: Daniel Avdagič, dr. Dunja Labović Begović, Tone Podobnik in Vesna 

Ugrinovski. 

 

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 35 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 22. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2025 

      b) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim  

            premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2025  

      c) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

           nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2025 

6. a) Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2026 

      b) Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2027 

7. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje občinskega podrobnega 

prostorskega načrta 374 Med Tolstojevo in Mašera-Spasićevo - vzhod 
8. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja enot urejanja prostora BE-497 in BE-368    

9. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora VI-288   

10.  Predlog sklepa o seznanitvi s poročilom o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini 

Ljubljana 2024-2027 v letu 2024  

11. a) Predlog sklepa o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorjev in pomočnikov  

    direktorjev javnih zavodov s področja kulture ter predloga sklepa o soglasju k določitvi dela plače   

    za redno delovno uspešnost direktoric in pomočnikov direktoric javnih zavodov Mestne knjižnice  

    Ljubljana in Javnega zavoda Mladi zmaji – Center za kakovostno preživljanje prostega časa  
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    mladih za leto 2024 

     b) Predlogi sklepov o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorjev in direktoric javnih  

         zavodov iz področja kulture: Festival Ljubljana, javni zavod Ljubljanski grad, Mestno gledališče  

         ljubljansko, Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mednarodni grafični likovni center, Slovensko  

         mladinsko gledališče Ljubljana, Lutkovno gledališče Ljubljana, Pionirski dom – Center za kulturo  

         mladih, Center Rog in Javni zavod Kinodvor za leto 2024 iz naslova prodaje blaga in storitev na  

         trgu 

      c) Predlog sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega zavoda Center Rog  

          iz naslova povečanega obsega dela 

12. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Regionalne  

    razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za leto 2024 iz naslova povečanega obsega dela   

     b) Predlog Sklepa o soglasju  k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorici in  

         namestnikoma direktorice Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za leto 2024   

13. a) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  

     Osnovne šole Franceta Bevka s predlogom za hitri postopek 

      b) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda    

          Osnovne šole Dravlje s predlogom za hitri postopek 

      c) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  

          Osnovne šole Milana Šuštaršiča s predlogom za hitri postopek 

      d) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  

          Osnovne šole Vide Pregarc s predlogom za hitri postopek 

      e) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca  

          Galjevica  

        f) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca    

            Šentvid  

14. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljic in             

     ravnateljev vrtcev Mestne občine Ljubljana za leto 2024  

     b) Predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljicam in 

ravnateljem v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: Osnovna šola Bežigrad, Osnovna šola 

Božidarja Jakca, Osnovna šola Danile Kumar, Osnovna šola dr. Vita Kraigherja, Osnovna šola 

Dravlje, Osnovna šola Franca Rozmana Staneta, Osnovna šola Franceta Bevka, Osnovna šola 

Hinka Smrekarja, Osnovna šola Jožeta Moškriča, Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha, 

Osnovna šola Kašelj, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna šola Kolezija, Osnovna šola 

Koseze, Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Livada, Osnovna šola Majde Vrhovnik, Osnovna šola 

Martina Krpana, Osnovna šola Milana Šuštaršiča, Osnovna šola Mirana Jarca, Osnovna šola 

Miška Kranjca, Osnovna šola n.h. Maksa Pečarja, Osnovna šola Nove Fužine, Osnovna šola Nove 

Jarše, Osnovna šola Oskarja Kovačiča, Osnovna šola Poljane, Osnovna šola Polje, Osnovna šola 

Prežihovega Voranca, Osnovna šola Prule, Osnovna šola Riharda Jakopiča, Osnovna šola Savsko 

naselje, Osnovna šola Sostro, Osnovna šola Spodnja Šiška, Osnovna šola Šentvid, Osnovna šola 

Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola Toneta Čufarja, Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola 

Valentina Vodnika, Osnovna šola Vič, Osnovna šola Vide Pregarc, Osnovna šola Vižmarje Brod, 

Osnovna šola Vodmat, Osnovna šola Vrhovci, Osnovna šola Zadobrova, Osnovna šola Zalog in 

Center za usposabljanje, vzgojo in izobraževanje Janeza Levca Ljubljana za leto 2024  

       c) Predlogi sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljicam in  

            ravnateljem v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: Osnovna šola Bežigrad, Osnovna  

            šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Danile Kumar, Osnovna šola dr. Vita Kraigherja,  

            Osnovna šola Dragomelj, Osnovna šola Dravlje, Osnovna šola Franca Rozmana Staneta,  

            Osnovna šola Franceta Bevka, Osnovna šola Hinka Smrekarja, Osnovna šola Karla  

            Destovnika Kajuha, Osnovna šola Kašelj, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna šola  

            Kolezija, Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Livada, Osnovna šola Majde Vrhovnik,  

            Osnovna šola Martina Krpana, Osnovna šola Milana Šuštaršiča, Osnovna šola Mirana  

            Jarca, Osnovna šola Miška Kranjca, Osnovna šola n. h. Maksa Pečarja, Osnovna šola  

            Nove Fužine, Osnovna šola Nove Jarše, Osnovna šola  Oskarja Kovačiča, Osnovna šola  

            Poljane, Osnovna šola Polje, Osnovna šola Prežihovega Voranca, Osnovna šola Prule,  

            Osnovna šola Riharda Jakopiča, Osnovna šola Savsko naselje, Osnovna šola Sostro,  

            Osnovna šola Spodnja Šiška, Osnovna šola  Šentvid, Osnovna šola Šmartno pod Šmarno  

            goro, Osnovna šola Toneta Čufarja, Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola Valentina  

            Vodnika, Osnovna šola Vič, Osnovna šola Vide Pregarc, Osnovna šola Vižmarje Brod,  

            Osnovna šola Vodmat, Osnovna šola Vrhovci, Osnovna šola Zadobrova, Osnovna šola  

             Zalog in Center Janeza Levca Ljubljana iz naslova povečanega obsega dela za leto 2025   

         d) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljici  

             in ravnateljema v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: glasbena šola Franca Šturma,  
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             glasbena šola Ljubljana Vič-Rudnik in glasbena šola Ljubljana Moste-Polje za leto 2024  

         e) Predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnatelju javnega  

             vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbene šole Ljubljana Vič-Rudnik iz naslova  

             povečanega obsega dela za leto 2025   

        f)  Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorici  

             javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše Ljubljana za leto  

             2024  

        g) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice  

            Javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše Ljubljana iz naslova  

            povečanega obsega dela za obdobje od 1. januarja 2025 do 31. decembra 2025  

        h) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorju  

            Javnega zavoda Cene Štupar – Center za izobraževanje Ljubljana za leto 2024  

         i) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorju Javnega  

            zavoda Cene Štupar – Centra za izobraževanje Ljubljana iz naslova povečanega obsega  

            dela za obdobje od 1. januarja 2025 do 31. decembra 2025 

15.  Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj 

   

Po sklicu seje so prejeli predlog za razširitev dnevnega reda z novo 16. točko z naslovom »Predlog  

Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri  

postopek«. 

 

Po sklicu so prejeli tudi poročilo Odbora za finance, v skladu s katerim odbor predlaga umik 15. točke z 

naslovom »Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj«. Predlog odbora je podprla tudi 

Statutarno pravna komisija, kar je razvidno iz poročila komisije. 

 

O dnevnem redu je razpravljal svetnik Aleš Primc. Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika je podal 

predsedujoči. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG Odbora za finance za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 15. točka z naslovom 

»Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj« umakne z dnevnega reda 23. seje mestnega 

sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Svetnica Maruša Babnik je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal predlog ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG župana za spremembo dnevnega reda:  

 

Dnevni red 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 19. 5. 2025 se razširi z novo 16. 

točko z naslovom »Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju prometa v Mestni občini 

Ljubljana s predlogom za hitri postopek«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 
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Nato je predsedujoči dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 23. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 22. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 22. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 14. aprila 2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnika Denis Striković (glede parkiranja v 

Novih Fužinah in Štepanjskem naselju) in Aleš Primc (glede zastrupitve vode v Maximarketu). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Jasmin Feratović (glede  

  1. parkomatov, 

  2. soseske Vrtno mesto Sibirija), 

- svetnik Denis Striković (glede  

  1. otroških igrišč, 

  2. parkirne problematike v Novih Fužinah in Štepanjskem naselju), 

- Svetniški klub Levica (glede razsvetljave na območju Glinc v ČS Dravlje), 

- svetnica Ganimet SHALA (glede 

  1. vključevanja otrok priseljencev, 

  2. vključevanja priseljencev), 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. privilegijev častnih meščanov v domovih za starejše občane, 

  2. privilegiranega parkiranja v garažni hiši Kongresni trg, 

  3. odvodnjavanja vode s strehe Kopališča Ilirija), 

- svetnica Maruša Babnik (glede 



 

5 

 

  1. rekonstrukcije Pokopališke ceste, 

  2. zagotavljanja zdravstvene oskrbe in Zdravstvenega doma Polje), 

- Svetniški klub SDS (glede Lekarne Ljubljana), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede 

  1. poimenovanja trga ali ulice – dva predloga, 

  2. onesnaženosti vodnih virov), 

- svetnica Mojca Sojar (glede Službe za digitalizacijo MOL), 

- svetnica mag. Katja Damij (glede zastrupitve vode v Maxiju). 

   

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 22. seje. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetniku Denisu Strikoviću. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovorila Jera Grobelnik, vodja Službe za lokalno samoupravo. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetniku Alešu Primcu. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril Jože Tomec iz javnega podjetja VOKA SNAGA. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Predsedujoči je predstavil poročilo župana. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predsedujoči podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DANILE KUMAR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

I. 

V Svet Osnovne šole Danile Kumar s e   i m e n u j e j o : 

 

- Mihael NOVAK 

- dr. Boštjan PETELINC 

- Aleš SEMOLIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET ELEKTROTEHNIŠKO-RAČUNALNIŠKO STROKOVNE ŠOLE IN GIMNAZIJE 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

                                                                I. 

V Svet Elektrotehniško-računalniško strokovne šole in gimnazije Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Sonja BREGAR MAZZINI. 

 

                                                                 II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA   
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

V  Svet Šolskega centra Ljubljana se za predstavnico Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e : 

 

Marjana VIDMAR. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU  PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA »CENTER IRIS – CENTER 

ZA IZOBRAŽEVANJE, REHABILITACIJO, INKLUZIJO IN SVETOVANJE ZA SLEPE IN 

SLABOVIDNE« 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

V  Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Center IRIS se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana    i m e n u j e   Ajda SVETELŠEK.  

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  
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Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA MOSTE - POLJE 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana Moste - Polje   s e   i m e n u j e : 

 

Ganimet SHALA. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Predsedujoči je povedal, da je v skladu s področno zakonodajo svetnica Ganimet Shala zapustila sejo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE POLJE 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Barbari SMREKAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Polje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZIROMA RAVNATELJICO 

OSNOVNE ŠOLE TONETA ČUFARJA 

 

Razpravljali so svetniki Aleš Primc, Marjan Sedmak in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Mestna občina Ljubljana ne daje podpore nobenemu kandidatu za ravnatelja oziroma ravnateljico 

Osnovne šole Toneta Čufarja. 
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Obrazložitev glasu sta podala svetnika Aleš Primc in dr. Tina Bregant. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE VRHOVCI 

 

Razpravljale so svetnice Mojca Sojar, Maruša Babnik in dr. Tina Bregant. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnic in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Marjanci VAMPELJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Vrhovci. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Mojca Sojar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VIŠJE STROKOVNE ŠOLE 

BIOTEHNIŠKEGA IZOBRAŽEVALNEGA CENTRA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Mag. Tjaši VIDRIH se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Višje strokovne šole 

Biotehniškega izobraževalnega centra. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE FRIZERSKE ŠOLE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Dr. Tadeju BRAČKU, dr. Rocku FINALU in Bojanu VUČKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi 

za ravnatelja Srednje frizerske šole. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZIROMA RAVNATELJICO 

SREDNJE TEHNIŠKE IN STROKOVNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE ŠOLSKEGA 

CENTRA ZA POŠTO, EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Vesni JANEŽIČ, Aljoši ŠIPU in Primožu GARAFOLU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za 

ravnatelja oziroma ravnateljico Srednje tehniške in strokovne šole kot organizacijske enote 

Šolskega centra za pošto, ekonomijo in telekomunikacije. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2025 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2025 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2025 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet najprej obravnava točko A. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 

LETO 2025 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli amandmaje svetnika Aleša 

Primca in župana ter poročila naslednjih odborov Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

- Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo,  

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Odbora za varstvo okolja, 

- Odbora za ravnanje z nepremičninami, 

- Odbora za stanovanjsko politiko, 

- Odbora za gospodarske javne službe in promet in 

- Odbora za finance. 

 

Prejeli so tudi poročilo Statutarno prave komisije, v skladu s katerim mestni svet ni obravnaval 

amandmajev svetnika Aleša Primca. 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Jelka Žekar, predsednica pristojnega Odbora za finance, je predstavila stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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O aktu v celoti so razpravljali svetniki: Ksenija Sever, Urška Honzak, Maruša Babnik, Aleš Primc, Aleš 

Čerin, Marjan Sedmak, Dejan Crnek in Mojca Sojar. Med podajanjem replike je predsedujoči svetnika 

Aleša Primca opomnil, da mu bo odvzel besedo. 

  

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal predsedujoči. 

 

 

I. 

O proračunskem uporabniku 4.11. SLUŽBA ZA RAZVOJNE PROJEKTE IN INVESTICIJE, h 

kateremu je župan vložil amandmaja, sta razpravljala svetnika Jasmin Feratović in Igor Horvat. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA župana: 

 

V III. delu proračuna se v seznamu načrta razvojnih programov občine, pri proračunskemu 

uporabniku 4.11. SRPI, pri podprogramu 18059001 Programi športa, spremeni NRP 7560-15-0561 

ATLETSKI CENTER LJUBLJANA z dinamiko in sredstvi v EUR po letih kot sledi: 

 

 
 

  
Skladno s tem amandmajem se uskladijo vsi ostali deli proračuna na katere se nanašajo spremembe 

NRP.  

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA župana: 

 

V III. delu proračuna se v seznamu načrta razvojnih programov občine, pri proračunskemu 

uporabniku 4.11. SRPI, pri podprogramu 18059001 Programi športa, spremeni NRP 7560-18-0797 

KOPALIŠČE VEVČE, z dinamiko in sredstvi v EUR po letih kot sledi: 

 

PU\ PPP\ GPR\ PPR\

Projekt\ VIR\ PP\
Naziv

Vrednost

projekta

Dat.zač.

financ.

Dat.zaklj.

financ.
do 2025 2025 2026 2027 2028 po 2028 Skupaj

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

7560-15-0561 ATLETSKI CENTER LJUBLJANA 135.763.664 01.01.2014 - 31.12.2028 4.545.714 10.962.631 28.415.921 40.677.262 51.162.137 0 135.763.664

1 Odhodki proračuna 4.545.714 10.962.631 28.415.921 40.677.262 51.162.137 0 135.763.664

062066 Komunalno opremljanje zemljišč - ceste in javne površine 0 660.000 2.230.000 4.010.000 0 0 6.900.000

062085 Nakup zgradb in prostorov ter upravljanje stanovanj 1.889.206 0 0 0 0 0 1.889.206

062088 Pridobivanje zemljišč 84.075 0 0 0 0 0 84.075

062091 Urejanje zemljišč 2.562 0 0 0 0 0 2.562

062092 Geodetska dokumentacija 488 0 0 0 0 0 488

063002 Investicije v mestne vodovode 0 317.000 317.000 0 0 0 634.000

081071 Atletski center Ljubljana 2.569.383 9.985.631 25.868.921 36.667.262 51.162.137 0 126.253.333

(2)
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V II. Posebni del se v letu 2025 v finančnem načrtu 4.11. SRPI (v okviru projekta NRP 7560-18-

0797) sredstva povečajo na namenskih proračunskih postavkah kot sledi: 

o na proračunski postavki 081093 Kopališče Vevče-CTN-državna sredstva (ESRR)  se na 

kontu 4204 (podkonto 420401 Novogradnje),  sredstva povečajo za 934.835,11 EUR in 

znašajo 2.719.670,67  EUR; 

o na proračunski postavki 081094 Kopališče Vevče-CTN-ESRR  se na kontu 4204 

(podkonto 420401 Novogradnje)  sredstva povečajo za 934.835,11 EUR in znašajo 

2.719.670,67  EUR. 

 

Hkrati se znižajo sredstva na integralni proračunski postavki 081080 Kopališče Vevče, na kontu 

4204 (podkonto 420401 Novogradnje) za 1.869.670,22 EUR  in znašajo 3.160.658,66 EUR. 

 

V I. Splošni del se povečajo namenski prihodki proračuna za 934.835,11 EUR v okviru konta 7400 

(podkonta 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije) ter za enak znesek 

934.835,11 EUR na kontu 7412 (podkontu 741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 

sredstev proračuna EU iz strukturnih skladov), kar skupaj znaša 1.869.670,22 EUR. Za enak znesek 

1.869.670,22 EUR se zmanjšajo prihodki integralnega proračuna na kontu 7221 (podkontu 722100 

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč). 

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo vsi ostali deli proračuna in obrazložitve, vključno z 

načrtom razvojnih programov ter obrazložitvami.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

II. 

O proračunskem uporabniku 4.15. ODDELEK ZA ŠPORT, h kateremu je župan vložil amandma, ni 

razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V III. delu proračuna se v seznamu načrta razvojnih programov občine, pri proračunskemu 

uporabniku 4.15. OŠ, pri podprogramu 18059001 Programi športa, odpre nov NRP 7560-25-1208 

UREDITEV POVRŠIN NOGOMETNIH IGRIŠČ V ŠPORTNEM PARKU GOLOVEC, z 

dinamiko in sredstvi v EUR po letih kot sledi: 

 

PU\ PPP\ GPR\ PPR\

Projekt\ VIR\ PP\
Naziv

Vrednost

projekta

Dat.zač.

financ.

Dat.zaklj.

financ.
do 2025 2025 2026 2027 2028 po 2028 Skupaj

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

7560-18-0797 KOPALIŠČE VEVČE 24.396.921 18.06.2018 - 31.12.2025 11.956.036 12.440.885 0 0 0 0 24.396.921

1 Odhodki proračuna 6.056.979 6.473.823 0 0 0 0 12.530.802

045196 Investicijsko vzdrževanje, obnove in gradnja cest na območju MOL 0 2.412.891 0 0 0 0 2.412.891

062088 Pridobivanje zemljišč 836.040 0 0 0 0 0 836.040

062091 Urejanje zemljišč 342 0 0 0 0 0 342

081060 Projekti - investicije v športno infrastrukturo MOL 3.788 0 0 0 0 0 3.788

081080 Kopališče Vevče 5.216.808 4.060.932 0 0 0 0 9.277.740

764 EU 21-27- Zahod-Evropski sklad za regionalni razvoj (ESRR) 2.949.528 2.719.671 0 0 0 0 5.669.199

081094 Kopališče Vevče-CTN-ESRR 2.949.528 2.719.671 0 0 0 0 5.669.199

774 EU 21-27- Zahod-Evropski sklad za 

regionalni razvoj (ESRR)-slovenska 

udeležba

2.949.528 2.719.671 0 0 0 0 5.669.199

081093 Kopališče Vevče-CTN-državna sredstva (ESRR) 2.949.528 2.719.671 0 0 0 0 5.669.199

91 Sredstva DP za občine 0 527.722 0 0 0 0 527.722

081085 Projekti športa - sofinanciranje Eko sklada 0 527.722 0 0 0 0 527.722

(2)
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Hkrati se spremeni NRP 7560-10-0309 JAVNI ŠPORTNI OBJEKTI MOL-INVESTICIJE IN 

INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE do 2030 kot sledi: 

 

 
 

 

V II. Posebni del se v letu 2025 v finančnem načrtu 4.15. OŠ odpreta dve proračunski postavki s 

sredstvi kot sledi: 

o proračunska postavka 081096 Ureditev nogometnih igrišč-ŠP Golovec-MOL,  konto 

4323 (podkonto 432300 Investicijski transferi javnim zavodom),  z zneskom 555.000 

EUR; 

o namenska proračunska postavka 081097 Ureditev nogometnih igrišč-ŠP Golovec-

MGTŠ,  kotno 4323 (podkonto 432300 Investicijski transferi javnim zavodom),  z 

zneskom 250.000 EUR. 

 

Hkrati se znižajo sredstva na integralni proračunski postavki 081009 Javni športni objekti MOL – 

investicije (NRP 7560-10-0309), na kontu 4323 (podkonto 432300 Investicijski transferi javnim 

zavodom) za 555.000 EUR in na kontu 4323 znašajo 1.445.000 EUR. 

 

V I. Splošni del se povečajo namenski prihodki proračuna za 250.000 EUR v okviru konta 7400 

(podkonta 740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije) za predvidena sredstva 

sofinanciranja Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport (NRP 7560-25-1208).  

 

Skladno s tem amandmajem se uskladijo vsi ostali deli proračuna in obrazložitve, vključno z 

načrtom razvojnih programov ter obrazložitvami.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Sašo Bistan je predsedujoči prosil za pojasnilo, ali je proračun za leto 2025 po sprejetih amandmajih glede 

prihodkov in odhodkov usklajen. Po njeni pritrditvi je predsedujoči podal ugotovitev, da je proračun po 

sprejetih amandmajih usklajen glede prihodkov in odhodkov. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne 

občine Ljubljana za leto 2025 skupaj s sprejetimi amandmaji. 

 

PU\ PPP\ GPR\ PPR\

Projekt\ VIR\ PP\
Naziv

Vrednost

projekta

Dat.zač.

financ.

Dat.zaklj.

financ.
do 2025 2025 2026 2027 2028 po 2028 Skupaj

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

7560-25-1208 UREDITEV POVRŠIN NOGOMETNIH 

IGRIŠČ V ŠPORTNEM PARKU GOLOVEC

1.218.187 30.06.2024- 31.12.2025 5.002 1.213.185 0 0 0 0 1.218.187

1 Odhodki proračuna 0 555.000 0 0 0 0 555.000

081096 Ureditev nogometnih igrišč-ŠP Golovec-MOL 0 555.000 0 0 0 0 555.000

91 Sredstva DP za občine 0 250.000 0 0 0 0 250.000

081097 Ureditev nogometnih igrišč-ŠP Golovec-MGTŠ 0 250.000 0 0 0 0 250.000

300 Poslovni partnerji 5.002 408.185 0 0 0 0 413.187

(2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\

Projekt\ VIR\ PP\
Naziv

Vrednost

projekta

Dat.zač.

financ.

Dat.zaklj.

financ.
do 2025 2025 2026 2027 2028 po 2028 Skupaj

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

7560-10-0309 JAVNI ŠPORTNI OBJEKTI MOL - 

INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO 

VZDRŽEVANJE do 2030

14.491.486 01.01.2010- 31.12.2030 4.711.842 1.445.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.334.644 14.491.486

1 Odhodki proračuna 4.711.842 1.445.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.334.644 14.491.486

081008 Vzdrževanje in obratovanje Športnega centra Stožice 98.885 0 0 0 0 0 98.885

081009 Javni športni objekti MOL - investicije 4.207.213 1.445.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.334.644 13.986.857

081086 Športni center Triglav – pobot vlaganj 405.743 0 0 0 0 0 405.743

(2)
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Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2025 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2025 

 

Predsedujoči je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za obe točki skupaj, glasovanje 

pa bo potekalo o vsaki točki posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročili Odbora za ravnanje z 

nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Ištvan Išt Huzjan in Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnika Ištvana Išta Huzjana podala 

Simona Remih. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

B) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 

eurov za leto 2025.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog  Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2025. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

A) OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2026 

 

B) OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2027 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem 

osnutku posebej. 

 

Gradivo za obe točki so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli pripombe oziroma pobude 

občanov in drugih ter svetnika Ištvana Išta Huzjana in poročila naslednjih odborov Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana: 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za varstvo okolja, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Odbora za ravnanje z nepremičninami, 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo, 

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 

- Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, 

- Odbora za stanovansko politiko, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za lokalno samoupravo in 

- pristojnega Odbora za finance. 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev za obe točki. 

 

Med podajanjem uvodne obrazložitve je svetnik Aleš Primc podal POSTOPKOVNI PREDLOG 

SKLEPA, naj mestni svet glasuje ali o mnenju Statutarno pravne komisije ali pa o njegovih amandmajih 

na rebalans proračuna. Predsedujoči je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika. 

 

Med podajanjem uvodne obrazložitve je predsedujoči za krajši čas zapustil sejo. Ob 17.49 uri je svetnik 

Denis Striković želel prekinitev seje, ker predsedujoči ni prisoten. Ob 17.51 uri se je predsedujoči vrnil v 

dvorano. 

 

Predsednica Odbora za finance Jelka Žekar je podala stališče odbora za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Ksenija Sever, Ganimet Shala, Urška Honzak, Aleš Čerin, Petra Blajhribar Kubo, 

Ištvan Išt Huzjan, Ludvik Bagari, Denis Striković, Aleš Primc, mag. Samo Logar in Marko Maver. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o proračunu Mestne občine 

Ljubljana za leto 2026 skupaj s pripombami. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Aleš Primc in Denis Striković. Predsedujoči je podal zaključno 

misel. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o proračunu Mestne občine 

Ljubljana za leto 2027 skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA 

OBMOČJE OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 374 MED 

TOLSTOJEVO IN MAŠERA-SPASIĆEVO – VZHOD 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Katja Osolin iz Oddelka za ravnanje z nepremičninami je podala uvodno obrazložitev.  
 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih 

zemljišč za območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 374 Med Tolstojevo in Mašera-

Spasićevo – vzhod. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ENOT UREJANJA 

PROSTORA BE-497 IN BE-368 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mateja Doležal iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja 

enot urejanja prostora BE-497 in BE-368.    

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA VI-

288 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Mateja Doležal iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto 

urejanja prostora VI-288.   

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O SEZNANITVI S POROČILOM O IZVAJANJU STRATEGIJE 

RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 2024-2027 V LETU 2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Anton Grošelj, Ganimet Shala, Maruša Babnik, Aleš Primc, Ludvik Bagari in 

Urška Honzak. Predsedujoči je svetnika Antona Grošlja med njegovo razpravo dvakrat opomnil, naj se 

drži vsebine točke. 

 

Ksenija Sever je med razpravo podala mnenje, da je demokratično in spoštljivo poslušati razpravljavce.  

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala mag. Mateja Demšič. 
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Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o izvajanju Strategije razvoja kulture 

v Mestni občini Ljubljana 2024-2027 v letu 2024.  

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORJEV IN POMOČNIKOV DIREKTORJEV JAVNIH ZAVODOV 

S PODROČJA KULTURE TER PREDLOGA SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI 

DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO USPEŠNOST DIREKTORIC IN POMOČNIKOV 

DIREKTORIC JAVNIH ZAVODOV MESTNE KNJIŽNICE LJUBLJANA IN JAVNEGA 

ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTER ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE PROSTEGA 

ČASA MLADIH ZA LETO 2024 

 

B)  PREDLOGI SKLEPOV O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJEV IN DIREKTORIC JAVNIH ZAVODOV IZ PODROČJA KULTURE: 

FESTIVAL LJUBLJANA, JAVNI ZAVOD LJUBLJANSKI GRAD, MESTNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE, 

MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER, SLOVENSKO MLADINSKO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANA, LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, PIONIRSKI 

DOM – CENTER ZA KULTURO MLADIH, CENTER ROG IN JAVNI ZAVOD 

KINODVOR ZA LETO 2024 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

C)  PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA CENTER ROG IZ NASLOVA POVEČANEGA 

OBSEGA DELA 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročila pristojnih odborov za kulturo in 

raziskovalno dejavnost ter predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev za vse točke.  
 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora.  

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora k 

predlogu sklepa pri točki A za javni zavod Mladi zmaji.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 
Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje: 

 
PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o določitvi dela plače za redno delovno 

uspešnost direktorjev in pomočnikov direktorjev javnih zavodov s področja kulture ter predloga 

sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktoric in pomočnikov 
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direktoric javnih zavodov Mestne knjižnice Ljubljana in Javnega zavoda Mladi zmaji – Center za 

kakovostno preživljanje prostega časa mladih za leto 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorjev in direktoric javnih zavodov iz področja kulture: Festival Ljubljana, javni 

zavod Ljubljanski grad, Mestno gledališče ljubljansko, Muzej in galerije mesta Ljubljane, 

Mednarodni grafični likovni center, Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana, Lutkovno gledališče 

Ljubljana, Pionirski dom – Center za kulturo mladih, Center Rog in Javni zavod Kinodvor za leto 

2024 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice javnega zavoda Center Rog iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE ZA LETO 2024 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU  K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI IN NAMESTNIKOMA DIREKTORICE REGIONALNE 

RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE URBANE REGIJE ZA LETO 2024 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za lokalno 

samoupravo. 

 

Matic Sopotnik, vodja Službe za evropske projekte, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.  
 

Darinka Kovačič, predsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 
Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje: 
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PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za leto 2024 

iz naslova povečanega obsega dela.  

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o soglasju  k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici in namestnikoma direktorice Regionalne razvojne agencije 

Ljubljanske urbane regije za leto 2024.   

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 13. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE FRANCETA BEVKA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

B) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA  ZAVODA OSNOVNE ŠOLE DRAVLJE S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 

 

C) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA  ZAVODA OSNOVNE ŠOLE MILANA ŠUŠTARŠIČA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

D) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE VIDE PREGARC S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

E) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA GALJEVICA 

 

F) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA ŠENTVID 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za predšolsko 

vzgojo in izobraževanje. 

 

Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da mestni svet v skladu s 

poslovnikom mestnega sveta pred uvodno predstavitvijo glasuje o hitrem postopku. Predsedujoči je 

povedal, da postopkovni predlog svetnika ni sprejet in ga ne bo dal na glasovanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev za 

vse točke.  
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Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora za 

vse točke.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 
1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi aktov po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem predlogov odlokov pod točkami a, b, c in d po hitrem postopku ni 

razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da predloge pod točkami a, b, c in d sprejme 

po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

O predlogih aktov sta razpravljala svetnika Aleš Primc in Marjan Sedmak. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Franceta Bevka.   

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Dravlje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Milana Šuštaršiča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Vide Pregarc. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Galjevica. 
 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Šentvid.  
 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO  

     USPEŠNOST RAVNATELJIC IN RAVNATELJEV VRTCEV MESTNE OBČINE  

     LJUBLJANA ZA LETO 2024 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO  

     USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJEM V JAVNIH VZGOJNO-  

     IZOBRAŽEVALNIH ZAVODIH: OSNOVNA ŠOLA BEŽIGRAD, OSNOVNA ŠOLA  

     BOŽIDARJA JAKCA, OSNOVNA ŠOLA DANILE KUMAR, OSNOVNA ŠOLA DR. VITA  

     KRAIGHERJA, OSNOVNA ŠOLA DRAVLJE, OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA  

     STANETA, OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA, OSNOVNA ŠOLA HINKA  

     SMREKARJA, OSNOVNA ŠOLA JOŽETA MOŠKRIČA, OSNOVNA ŠOLA KARLA  

     DESTOVNIKA-KAJUHA, OSNOVNA ŠOLA KAŠELJ, OSNOVNA ŠOLA KETTEJA IN  

     MURNA, OSNOVNA ŠOLA KOLEZIJA, OSNOVNA ŠOLA KOSEZE, OSNOVNA ŠOLA  

     LEDINA, OSNOVNA ŠOLA LIVADA, OSNOVNA ŠOLA MAJDE VRHOVNIK, OSNOVNA  

     ŠOLA MARTINA KRPANA, OSNOVNA ŠOLA MILANA ŠUŠTARŠIČA, OSNOVNA ŠOLA  

     MIRANA JARCA, OSNOVNA ŠOLA MIŠKA KRANJCA, OSNOVNA ŠOLA N.H. MAKSA  

     PEČARJA, OSNOVNA ŠOLA NOVE FUŽINE, OSNOVNA ŠOLA NOVE JARŠE,  

    OSNOVNA ŠOLA OSKARJA KOVAČIČA, OSNOVNA ŠOLA POLJANE, OSNOVNA ŠOLA  

    POLJE, OSNOVNA ŠOLA PREŽIHOVEGA VORANCA, OSNOVNA ŠOLA PRULE,  

    OSNOVNA ŠOLA RIHARDA JAKOPIČA, OSNOVNA ŠOLA SAVSKO NASELJE,  

    OSNOVNA ŠOLA SOSTRO, OSNOVNA ŠOLA SPODNJA ŠIŠKA, OSNOVNA ŠOLA  

    ŠENTVID, OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO, OSNOVNA ŠOLA  

    TONETA ČUFARJA, OSNOVNA ŠOLA TRNOVO, OSNOVNA ŠOLA VALENTINA  

    VODNIKA, OSNOVNA ŠOLA VIČ, OSNOVNA ŠOLA VIDE PREGARC, OSNOVNA ŠOLA  
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    VIŽMARJE BROD, OSNOVNA ŠOLA VODMAT, OSNOVNA ŠOLA VRHOVCI, OSNOVNA  

    ŠOLA ZADOBROVA, OSNOVNA ŠOLA ZALOG IN CENTER ZA USPOSABLJANJE,  

    VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE JANEZA LEVCA LJUBLJANA ZA LETO 2024 

 

C) PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJEM V JAVNIH VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODIH: OSNOVNA ŠOLA BEŽIGRAD, OSNOVNA ŠOLA 

BOŽIDARJA JAKCA, OSNOVNA ŠOLA DANILE KUMAR, OSNOVNA ŠOLA DR. VITA 

KRAIGHERJA, OSNOVNA ŠOLA DRAGOMELJ, OSNOVNA ŠOLA DRAVLJE, 

OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA STANETA, OSNOVNA ŠOLA FRANCETA 

BEVKA, OSNOVNA ŠOLA HINKA SMREKARJA, OSNOVNA ŠOLA KARLA 

DESTOVNIKA KAJUHA, OSNOVNA ŠOLA KAŠELJ, OSNOVNA ŠOLA KETTEJA IN 

MURNA, OSNOVNA ŠOLA KOLEZIJA, OSNOVNA ŠOLA LEDINA, OSNOVNA ŠOLA 

LIVADA, OSNOVNA ŠOLA MAJDE VRHOVNIK, OSNOVNA ŠOLA MARTINA KRPANA, 

OSNOVNA ŠOLA MILANA ŠUŠTARŠIČA, OSNOVNA ŠOLA MIRANA JARCA, 

OSNOVNA ŠOLA MIŠKA KRANJCA, OSNOVNA ŠOLA N. H. MAKSA PEČARJA, 

OSNOVNA ŠOLA NOVE FUŽINE, OSNOVNA ŠOLA NOVE JARŠE, OSNOVNA 

ŠOLA  OSKARJA KOVAČIČA, OSNOVNA ŠOLA POLJANE, OSNOVNA ŠOLA POLJE, 

OSNOVNA ŠOLA PREŽIHOVEGA VORANCA, OSNOVNA ŠOLA PRULE, OSNOVNA 

ŠOLA RIHARDA JAKOPIČA, OSNOVNA ŠOLA SAVSKO NASELJE, OSNOVNA ŠOLA 

SOSTRO, OSNOVNA ŠOLA SPODNJA ŠIŠKA, OSNOVNA ŠOLA  ŠENTVID, OSNOVNA 

ŠOLA ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO, OSNOVNA ŠOLA TONETA ČUFARJA, 

OSNOVNA ŠOLA TRNOVO, OSNOVNA ŠOLA VALENTINA VODNIKA, OSNOVNA 

ŠOLA VIČ, OSNOVNA ŠOLA VIDE PREGARC, OSNOVNA ŠOLA VIŽMARJE BROD, 

OSNOVNA ŠOLA VODMAT, OSNOVNA ŠOLA VRHOVCI, OSNOVNA ŠOLA 

ZADOBROVA, OSNOVNA ŠOLA ZALOG IN CENTER JANEZA LEVCA LJUBLJANA IZ 

NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA ZA LETO 2025 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICI IN RAVNATELJEMA V JAVNIH VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODIH: GLASBENA ŠOLA FRANCA ŠTURMA, GLASBENA 

ŠOLA LJUBLJANA VIČ-RUDNIK IN GLASBENA ŠOLA LJUBLJANA MOSTE-POLJE 

ZA LETO 2024 

 

E) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJU JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

GLASBENE ŠOLE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA 

DELA ZA LETO 2025  

 

F) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO  

     USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA SVETOVALNI CENTER ZA OTROKE,  

     MLADOSTNIKE IN STARŠE LJUBLJANA ZA LETO 2024 

 

G) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO  

     USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVOD SVETOVALNI CENTER ZA OTROKE,  

     MLADOSTNIKE IN STARŠE LJUBLJANA IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA  

     ZA OBDOBJE OD 1. JANUARJA 2025 DO 31. DECEMBRA 2025 

 

H) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO  

     USPEŠNOST DIREKTORJU JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR – CENTER ZA  

     IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA ZA LETO 2024 

 

I) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

   USPEŠNOST DIREKTORJU JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR – CENTRA ZA   

   IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA ZA  

   OBDOBJE OD 1. JANUARJA 2025 DO 31. DECEMBRA 2025 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem 

sklepu posebej. 
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Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za predšolsko 

vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev za 

vse točke.  
 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora za 

vse točke. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Ksenija Sever in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost ravnateljic in ravnateljev vrtcev Mestne občine Ljubljana za leto 2024.  

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za  

redno delovno uspešnost ravnateljicam in ravnateljem v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: 

Osnovna šola Bežigrad, Osnovna šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Danile Kumar, Osnovna  

šola dr. Vita Kraigherja, Osnovna šola Dravlje, Osnovna šola Franca Rozmana Staneta, Osnovna  

šola Franceta Bevka, Osnovna šola Hinka Smrekarja, Osnovna šola Jožeta Moškriča, Osnovna  

šola Karla Destovnika-Kajuha, Osnovna šola Kašelj, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna  

šola Kolezija, Osnovna šola Koseze, Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Livada, Osnovna šola  

Majde Vrhovnik, Osnovna šola Martina Krpana, Osnovna šola Milana Šuštaršiča, Osnovna šola 

Mirana Jarca, Osnovna šola Miška Kranjca, Osnovna šola n.h. Maksa Pečarja, Osnovna šola  

Nove Fužine, Osnovna šola Nove Jarše, Osnovna šola Oskarja Kovačiča, Osnovna šola Poljane,  

Osnovna šola Polje, Osnovna šola Prežihovega Voranca, Osnovna šola Prule, Osnovna šola  

Riharda Jakopiča, Osnovna šola Savsko naselje, Osnovna šola Sostro, Osnovna šola Spodnja  

Šiška, Osnovna šola Šentvid, Osnovna šola Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola Toneta  

Čufarja, Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola Valentina Vodnika, Osnovna šola Vič, Osnovna šola 

Vide Pregarc, Osnovna šola Vižmarje Brod, Osnovna šola Vodmat, Osnovna šola Vrhovci,  

Osnovna šola Zadobrova, Osnovna šola Zalog in Center za usposabljanje, vzgojo in izobraževanje  

Janeza Levca Ljubljana za leto 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge  sklepov o soglasju k določitvi dela plače  

za delovno uspešnost ravnateljicam in ravnateljem v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih:  

Osnovna šola Bežigrad, Osnovna šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Danile Kumar, Osnovna  

šola dr. Vita Kraigherja, Osnovna šola Dragomelj, Osnovna šola Dravlje, Osnovna šola Franca 
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Rozmana Staneta, Osnovna šola Franceta Bevka, Osnovna šola Hinka Smrekarja, Osnovna šola  

Karla Destovnika Kajuha, Osnovna šola Kašelj, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna šola  

Kolezija, Osnovna šola Ledina, Osnovna šola Livada, Osnovna šola Majde Vrhovnik, Osnovna  

šola Martina Krpana, Osnovna šola Milana Šuštaršiča, Osnovna šola Mirana Jarca, Osnovna šola 

Miška Kranjca, Osnovna šola n. h. Maksa Pečarja, Osnovna šola Nove Fužine, Osnovna šola Nove  

Jarše, Osnovna šola  Oskarja Kovačiča, Osnovna šola Poljane, Osnovna šola Polje, Osnovna šola  

Prežihovega Voranca, Osnovna šola Prule, Osnovna šola Riharda Jakopiča, Osnovna šola Savsko  

naselje, Osnovna šola Sostro, Osnovna šola Spodnja Šiška, Osnovna šola  Šentvid, Osnovna šola  

Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola Toneta Čufarja, Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola  

Valentina Vodnika, Osnovna šola Vič, Osnovna šola Vide Pregarc, Osnovna šola Vižmarje Brod,  

Osnovna šola Vodmat, Osnovna šola Vrhovci, Osnovna šola Zadobrova, Osnovna šola Zalog in  

Center Janeza Levca Ljubljana iz naslova povečanega obsega dela za leto 2025.   

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost ravnateljici in ravnateljema v javnih vzgojno-izobraževalnih zavodih: 

glasbena šola Franca Šturma, glasbena šola Ljubljana Vič-Rudnik in glasbena šola Ljubljana 

Moste-Polje za leto 2024.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost ravnatelju javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbene šole Ljubljana 

Vič-Rudnik iz naslova povečanega obsega dela za leto 2025.  
 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki F: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in 

starše Ljubljana za leto 2024.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA k točki G: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše 

Ljubljana iz naslova povečanega obsega dela za obdobje od 1. januarja 2025 do 31. decembra 2025.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki H: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorju Javnega zavoda Cene Štupar – Center za izobraževanje 

Ljubljana za leto 2024.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

PREDLOG SKLEPA k točki I: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorju Javnega zavoda Cene Štupar – Centra za izobraževanje Ljubljana iz 

naslova povečanega obsega dela za obdobje od 1. januarja 2025 do 31. decembra 2025. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O UREJANJU 

PROMETA V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI  

POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so prejeli 

tudi poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazložitev.   
 

Julka Žibert, podpredsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju prometa v Mestni občini 

Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o 

urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o urejanju 

prometa v Mestni občini Ljubljana. 

  

Obrazložitev glasu je podala svetnica Urška Honzak. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči ob 

20.55 sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 

 


